
DECRETO N° 34.818

RECONHECE COMO PATRIMÔNIO VIVO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, O MESTRE
DA CULTURA POPULAR, CONFORME
ARTIGOS 7°, 16 E 17 DA LEI
MUNICIPAL Nº 7.728, DE 30 DE
SETEMBRO DE 2019 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta nos
Processos Digitais n° 26845/2024, n°
47282/2024 e n° 47296/2024

DECRETA:

Art. 1º Ficam reconhecidas para fins de registro como Patrimônio
Vivo de Cachoeiro de Itapemirim – ES, conforme dispõe os artigos 7°, 16 e 17
da Lei Municipal n° 7.728, de 30/09/2019, as pessoas naturais abaixo
relacionadas:

I – kely Cristina Belato;
II - Adélio Quirino da Silva;
III - Emerson da Silva Costa.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de dezembro de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300330039003500310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300330039003500310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	RECONHECE COMO PATRIMÔNIO VIVO DE CACHOEIRO DE ITA
	O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
	DECRETA:
	VICTOR DA SILVA COELHO

		2024-12-05T17:38:36-0300




